

Kim Frederiksen Holding ApS

Nysøvej 49, 2665 Vallensbæk Strand
CVR-nr. 25 48 27 35

Årsrapport 2023/24

1. oktober - 30. september

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 11. april 2025

Kim Frederiksen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Resultatopgørelse 8

Balance 9-10

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12-13

Anvendt regnskabspraksis 14-16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kim Frederiksen Holding ApS Nysøvej 49 2665 Vallensbæk Strand
	CVR-nr.: 25 48 27 35 Stiftet: 15. juni 2000 Kommune: Vallensbæk Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
Direktion	Kim Erik Frederiksen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørregade 54B 4600 Køge
Pengeinstitut	Jyske Bank A/S Fændediget 1A 4600 Køge

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele og handel med værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. oktober 2023 - 30. september 2024 udviser et resultat på DKK 1.753.913 mod DKK 1.519.661 for perioden 1. oktober 2022 - 30. september 2023. Balancen viser en egenkapital på DKK 11.590.939.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder	1	800.281	958.917
Andre eksterne omkostninger		-65.909	-45.674
Driftsresultat		734.372	913.243
Andre finansielle indtægter	2	1.497.296	1.032.482
Øvrige finansielle omkostninger		-205.375	-384.506
Resultat før skat		2.026.293	1.561.219
Skat af årets resultat		-269.674	-41.558
Andre skatter		-2.706	0
Årets resultat		1.753.913	1.519.661
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		800.281	558.115
Overført resultat		818.632	839.546
I alt		1.753.913	1.519.661

Balance 30. september

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		919.184	1.475.692
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.008.778	3.851.990
Finansielle anlægsaktiver		4.927.962	5.327.682
Anlægsaktiver		4.927.962	5.327.682
<hr/>			
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		96.386	0
Tilgodehavende hos associerede virksomheder		305.277	0
Tilgodehavende selskabsskat		116.932	78.749
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		159.830	284.988
Tilgodehavender		678.425	363.737
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	8.644.035	7.379.865
Værdipapirer og kapitalandele		8.644.035	7.379.865
Likvide beholdninger		666.580	91.178
Omsætningsaktiver		9.989.040	7.834.780
<hr/>			
Aktiver		14.917.002	13.162.462
<hr/>			

Balance 30. september

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.452.945	3.851.862
Overført resultat		7.877.994	5.860.164
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Egenkapital		11.590.939	9.959.026
<hr/>			
Selskabsskat		331.010	125.699
Langfristede gældsforpligtelser	4	331.010	125.699
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	273.559
Selskabsskat		95.699	0
Anden gæld		2.899.354	2.804.178
Kortfristede gældsforpligtelser		2.995.053	3.077.737
Gældsforpligtelser		3.326.063	3.203.436
<hr/>			
Passiver		14.917.002	13.162.462
<hr/>			
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Medarbejderforhold	7		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	3.851.862	5.860.164	122.000	9.959.026
Forslag til resultatdisponering		800.281	818.632	135.000	1.753.913
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte				-122.000	-122.000
Overførsler					
Udbytte fra kapitalandele		-1.200.000	1.200.000		0
Ej reguleret henlæggelser af reserve nettoopskrivning for indre værdi		802	-802		0
Egenkapital 30. september 2024	125.000	3.452.945	7.877.994	135.000	11.590.939

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	343.492	465.541
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	456.789	493.376
	800.281	958.917

2 | Andre finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	7.104	8.055
Finansielle indtægter i øvrigt	1.490.192	1.024.427
	1.497.296	1.032.482

3 | Andre værdipapirer og kapitalandele

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

kr.	Aktier	Obligationer
Dagsværdi 30. september 2024	7.971.499	672.536
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen	1.178.066	24.453

4 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	30/9 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2023 gæld i alt
Selskabsskat	331.010	0	0	125.699
	331.010	0	0	125.699

5 | Eventualposter mv.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 427 tkr. pr. balancedagen.

Noter

6 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut, er der afgivet selvskyldnerkaution overfor tilknyttet virksomhed. Gælden udgør kr. 0 pr. balancedagen.

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser herudover.

7 | Medarbejderforhold

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:

1

1
